[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О распределении территории поселения за депутатами Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области четвертого созыва
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 13 февраля 2025 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Междуреченского сельского поселения, в целях осуществления депутатами своих полномочий, организации работы депутатов Совета Междуреченского сельского поселения и взаимодействия с населением, Совет Междуреченского  сельского поселения
решил:

Распределить территории поселения за депутатами Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области четвертого созыва с их согласия, для работы с избирателями (приложение № 1)
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                                                  Н.Ю.Яковлева
с. Заречный

13.02.2025 год

№ 7
Приложение

к решению Совета

Междуреченского сельского поселения

от 13.02.2025 г. № 7
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Список населенных пунктов

	Избирательный округ № 1

	1.
	Смирнова Екатерина Николаевна
	д. Пырешево, д. Долматово, д. Чеганово, д. Мартыниха, д. Шерониха

	2.
	Тюрина Юлия Александровна
	д. Зубцово, д. Холмы, д. Комарово, д. Маркуши

	3.
	Борисова Татьяна Леонидовна
	д. Коротиха, д. Кинино, д. Вершинино

	4.
	Лебедев Юрий Николаевич
	с. Бредихино, д. Михайловская, д. Платково

	5.
	Шилов Михаил Викторович
	д. Степаново, д. Андропово,

д. Патракейка, д. Доронжа, д. Ананьино, с. Мера,

д. Бухарево, д. Куницино

	Избирательный округ № 2

	6.
	Тарасов Андрей Николаевич
	с. Заречный:

ул. Советская, ул. Напольная, ул. 2 Напольная, ул. Федора Кустова, ул. Чкалова, ул. Школьная д. 6, 8, 10, ул. Нагорная, ул. Набережный тупик, дома по ул. Фабричная, ул. Широкая, ул. Сосновая, ул. Пионерская, Рабочая, Набережная от ул. Пролетарская, до ул. Чкалова

	7.
	Молодцева Анастасия Викторовна
	с. Заречный:
ул. 50 лет Октября, ул. 40 лет Октября, ул. Спортивная, ул. Лесная, ул. Заречная, ул. Комсомольская, ул. Красноармейская

	8.
	Клукина Ирина Алексеевна
	с. Заречный:

ул. Фабричная, д. 2, 3, 4, 5, 9, 10, 12, 14, 16, ул. Школьная д. 1, 2, 3, 4, 5, 7, ул. Максима Горького.

	9.
	Зайцева Наталья Вадимовна
	с. Заречный:

ул. Волжская, ул. 1 Мая, ул. Садовая, ул. Речная, дома по ул. Фабричная, ул. Широкая от ул. Чкалова до ул. Садовая.

	10.
	Яковлева Надежда Юрьевна
	с. Заречный:

ул. Колхозная, ул. Почтовая, ул. Луговая, ул. Главная, ул. имени Алексея Карпычева, ул. Пролетарская, дома по ул. Фабричная, ул. Широкая, ул. Сосновая, ул. Пионерская, Рабочая, Набережная от ул. Колхозная до ул. Пролетарская